\* In recensione actor. Conc. Basileensis, quae in Codd. Reg. Galliae continentur vulgata a cl. Scoepfino in commentariis hist. crit. editis Basileae an. 1741. pag. 541 exhibetur. Jo. *de Palomar S. Palatii auditoris dialogus inter ipsum et Joan. discipulum in S. Concil. Basileensi an. 1433 de auctoritate Papae.*

JOANNES *Polestede* sive *Polostadius* Anglus, provincialis Carmelitarum defunctus Eboraci 1361. Scripsit in *IV libros Sententiarum* et in *Physica Aristotelis. Indices in Augustinum, Quaestiones, Epistolas, Concioniones* per annum, *Sermones Visitationum*. Vide Lelandum cap. 386 Balei V. 46. Pitseum pag. 448 Alegrium pag. 289 etc.

JOANNES *de Polliaco* sive *Poliaco*, Doctor Parisiensis, de cujus propositionibus a Joanne XXII. an. 1321. damnatis vide Natalem Alexandrum Sec. XIII. et XIV. tom. 7 edit in fol. pag. 96. Joannis XXII. sententiam quae incipit: *Vas electionis*, editit Edmundus Martene tom. 4. anecdotor. pag. 1368.

JOANNES scriptor Chronici *Polonorum* circa an. 1359. editus a viro nobili Frid. Wilhelmo de Sommersberg inter scriptores rerum Silesiacarum, Lips. 1728. fol.

JOANNES *Pole* sive *Polus* Anglus, Coloniae Agrippinae Canonicus defunctus circa an. 1430. de quo Baleus VII. 81. et Pitseus pag. 622. testati eum scripsisse *vitam et miracula S. Walburgae virginis* et Abbatissae Heidenheimensis circa an.

780. Sed. narrationes de vita Walburgis quae leguntur in antiquis Lect. Canisianis tom. IV 2. pag. 563. 605. 628. 720. (edit. novae tom. II 3. pag. 265. et tom. IV pag. 238.) et apud Surium tomo VII. editionis primae pag. 356. et edit. an. 1618. ad 4. Maj. et in Actis Sanctorum. tom. 3 Febr. 25. pag. 523. 542. 546. 554. 554. 563. auctores agnoscunt. ADELBERTUM Heidenheimensem, ADELBOLDUM Trajectinum. MEDIBARDUM, PHILIPPUM Aichstadianum et WOLFHARDUM Presbyterum.

JOANNES *Praedicator* super titulos Decretalium MS. memoratur a Sanderio pag. 475 seq. Bibl. Belg.

JOANNES *Praemonstratensis* Abbas secundus, Doctor Theologus Paris. circa An. 1260 scripsit *summam Theologicam* scholastico more distinctam in libros, tractatus, capita et quaestiones. *Homilias* item in Evangelia et Epistolas quae Dominicis festisque diebus leguntur. Vide Joannis le Paige Bibliothecam Praemonstratensem p. 306 ubi etiam de *Joanne* Tungrio, Monasterii Viconiensis, *Praemonstratensis* Ordinis, Atrebatensis dioecesis Abbate decimo sexto et Doctore Theologo Paris. circa An. 1304 cuius sunt libri VI. in tres priores Petri Lombardi sententiarum libros, nec non Quaestiones Quodlibeticae, Ordinariae Quaestiones. Vide et infra mox in *Joanne Prichesisio*.